[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2016
	№ 343

ЗАТО Светлый

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению умерших (погибших) граждан, на территории городского округа ЗАТО Светлый на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.04.2015 № 68-ФЗ
«О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) граждан, на территории городского округа ЗАТО Светлый на 2017 год согласно приложению.
2.  Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                          В.В. Бачкин
Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 20.12.2016 № 343

СТОИМОСТЬ
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению умерших граждан, на территории городского округа ЗАТО Светлый на 2017 год

	№
п/п
	Вид услуги
	Стоимость (рублей)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	123,88

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1548,50

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1238,80

	4
	Погребение
	2366,10

	Всего
	5277, 28

image1.png